



บันทึกข้อความ

สำนักปลัด เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เลขที่ 3/56

3 ม.ค. 2556

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ขบ 54902/144

วันที่ 14 ธันวาคม 2555

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศการสอบราคาจ้างเหมา

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง ได้จัดทำการประกาศสอบราคาจ้างเหมาติดตั้งท่อระบายน้ำด้วยรถดูดฉีดแรงดันสูงในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ โดยกำหนดขายเอกสารเสนอราคา/ยื่นเอกสารเสนอราคา ตั้งแต่ 28 ธันวาคม 2555 - 14 มกราคม 2556 และกำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 15 มกราคม 2556 เวลา 10.00 น.

เพื่อให้การดำเนินการงานด้านการพัสดุและทรัพย์สินของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 34 จึงเรียนมาเพื่อขอความร่วมมือจากท่านประชาสัมพันธ์ประกาศการสอบราคาจ้างเหมาดังกล่าว โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

(นางสาวบุปผา วาทีปประพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

เรื่อง นส.ฝ่ายพัสดุ/น.ร.ป
- กองคลัง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์
วีรวัฒน์ กองบรรณาธิการ นส. ป.ร.ส. 3 ธันวาคม 2555
เว็บไซต์เทศบาลห้วยกะปิ
3 ม.ค. 56

- 1/1/56
อ. 1/1/56

ท. 1/1/56

(นางทอปัด สร้อยเพชร)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน

หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปผลราคากลาง

ประเภท โครงการติดตั้งท่อระบายน้ำด้วยรถดูดฉีดแรงดันสูงในเขตเทศบาลห้วยกะปิ โดยจ้างเหมารถดูดฉีดแรงดันสูง

ติดตั้งปฏิกรณ์ภายในท่อระบายน้ำอุดตัน เพื่อป้องกันปัญหาอุทกภัย ขนาด \varnothing 0.60 ม.ถนนสายต่างๆดังนี้ ถนนห้วยกะปิ 1 ถนนห้วยกะปิ 2 ถนนห้วยกะปิ 4 ถนนห้วยกะปิ 6 ถนนศรีนคร 4 ถนนศรีนคร 6 ถนนห้วยกะปิ 7 ถนนห้วยกะปิ 10 และ ถนนห้วยกะปิ 12 คิดเป็นความยาว 1,800 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนห้วยกะปิ 1, 2, 4, 6, 7, 10, 12 และ ถนนศรีนคร 4, 6 ม.1, ม.2, ม.3 และ ม.4 ต.ห้วยกะปิ

อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานดูดฉีดล้างท่อระบายน้ำ เงื่อนไข	990,000.00	-	990,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			990,000.00	
	คิดเป็นเงิน(ปรับตัวเลข)	เก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน		990,000.00	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการฯ

(นายทวี ฮั่วรุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) คณะกรรมการฯ

(นายศรีมงคล ศักดิ์วิวัฒน์กำจร)

นายช่างโยธา

ชนิดล้างท่อระบายน้ำด้วยรถดูดฉีดแรงดันสูงในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ โดยจ้างเหมารถดูดฉีดแรงดันสูง ดูดฉีดสิ่งปฏิกูลภายในท่อระบายน้ำออกตั้งแต่ปี เพื่อป้องกันปัญหาอุทกภัย ขนาด ๑ 0.60 ม.
 ๑. ถนนห้วยกะปิ 2 ถนนห้วยกะปิ 4 ถนนห้วยกะปิ 6 ถนนห้วยกะปิ 7 ถนนห้วยกะปิ 10 และ ถนนห้วยกะปิ 12 คิดเป็นความยาว 1,800 ม.
 ๒. ถนนห้วยกะปิ 1, 2, 4, 6, 7, 10, 12 และ ถนนห้วยกะปิ 4, 6 ม.1, ม.2, ม.3 และ ม.4 ต.ห้วยกะปิ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี
 เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
เมตร	200	ม.	550.00	110,000.00	-	-	110,000.00	1. รถดูดฉีดล้างท่อระบายน้ำความสามารถในการดูดฉีดแรงดันสูงสุด ของรถ 48.00 ลบ.ม./ชั่วโมง จำนวน 1 คัน 2. รถบรรทุกน้ำ จำนวน 1 คัน โดยมีหลักฐานแสดงความเป็นเจ้าของ หรือสัญญาเช่าประกอบการเสนอราคา
เมตร	320	ม.	550.00	176,000.00	-	-	176,000.00	
เมตร	150	ม.	550.00	82,500.00	-	-	82,500.00	
เมตร	150	ม.	550.00	82,500.00	-	-	82,500.00	
เมตร	340	ม.	550.00	187,000.00	-	-	187,000.00	

 ประธานคณะกรรมการ

ผู้เรื่อง
 ผอ.ช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนา)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนจักร)
 นายช่างโยธา

โครงการฉีดล้างท่อระบายน้ำด้วยรถดูดฉีดแรงดันสูงในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ โดยจ้างเหมารถดูดฉีดแรงดันสูง ดูดฉีดสิ่งปฏิกูลภายในท่อระบายน้ำจุดต้น เพื่อป้องกันปัญหาอุทกภัย ขนาด Ø 0.60 ม.
 1 ถนนห้วยกะปิ 1 ถนนห้วยกะปิ 2 ถนนห้วยกะปิ 4 ถนนห้วยกะปิ 6 ถนนห้วยกะปิ 6 ถนนห้วยกะปิ 6 ถนนห้วยกะปิ 7 ถนนห้วยกะปิ 10 และ ถนนห้วยกะปิ 12 คิดเป็นความยาว 1,800 ม.
 ถนนห้วยกะปิ 1, 2, 4, 6, 7, 10, 12 และ ถนนห้วยกะปิ 4, 6 ม.1, ม.2, ม.3 และ ม.4 ต.ห้วยกะปิ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี

เทศบาลตำบลห้วยกะปิ
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6 ต 0.60 เมตร	40	ม.	550.00	22,000.00	-	-	22,000.00	1. รถดูดฉีดล้างท่อระบายน้ำความสามารถในการดูดฉีดแรงดันสูงสุด ของรถ 48.00 ลบ.ม./ชั่วโมง จำนวน 1 คัน 2. รถบรรทุกน้ำ จำนวน 1 คัน โดยมีหลักฐานแสดงความเป็นเจ้าของ หรือสัญญาเช่าประกอบการเสนอราคา
ปิ 7 ต 0.60 เมตร	200	ม.	550.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
ปิ 10 ต 0.60 เมตร	200	ม.	550.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
ปิ 12 ต 0.60 เมตร	200	ม.	550.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
รวม	1,800	ม.					990,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนกำจร)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายณัฐวัฒน์ วัฒนา)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประธานคณะกรรมการ
 นายทวิ ธีร์รุ่งเรือง
 นายช่างกองช่าง